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  PORTFOLIO

Profil
Jag är ordningsam, har en 

organisatoriskt sinne där 
planering och noggranhet i mina 
ögon är viktigt. Jag är flexibel och 

har en förmåga att interagera med 
andra på ett positivt vis och 

tillsammans genom lagarbete 
uppnå meningsfulla resultat. 

Villighet att anta utmaningar,
 ge sig ut i det okända och 

ifrågasätta status quo som kan ge 
nya perspektiv på problem inom 
organisationen och föra med sig 
innovativa lösningar för att växa 

och föra utvecklingen framåt. 
God fysik och ett stort intresse för 

marknadsföring.

11/02/16 Vänersborg



01/06/01 – 01/07/01 
Fastighetsskötare, Dalslands Folkhögskola, Färgelanda
Har arbetat med underhållsarbete på Dalslands folkhögskola i 
Färgelanda. Sysslor så som trädgårdsarbete på skolområdet, snickeri 
, måleri och annat underhållsarbete har utförts under en sommar. 
Ett härligt jobb i natursköna Färgelanda. 

08/01/01 – Idag
Egen företagare, Mässgeneral, Arrangör, Eventfabriken. 
Arrangerar olika evenemang och designar PR-produkter, webb, 
marknadsföring, custom-bilar, kläder m.m.  Ett av de stora evene-
mangen är motormässan Westcoast Motorshow i Arena Vänersborg. 
Arbetet innefattar som ensam ansvarig och mässgeneral, allt ifrån 
bokning, marknadsföring, personal, beställningar, fakturor, arrange-
mang, kundkontakter, design, försäljning, biljettsystem m.m.

09/01/26 – 09/08/17
Bilmekaniker, GM Powertrain Sweden AB, Trollhättan. 
Bilmekaniker på GM Sveriges tekniska avdelning för företaget GM 
Powertrain Sweden AB i Trollhättan. Arbetet innefattade bilmek 
med växellådor och motorer samt montering/utprovning av elekt-
ronisk testutrustning inför specialprover, vintertester etc. Dessutom 
ingick viss testkörning av olika fordon på landsväg. 

02/02/25 – 09/01/26	 
Bilbyggare/Justermekaniker, Saab Automobil AB, Trollhättan. 
Arbetet involverar konstruktion av bilmodeller från Saab och Cadil-
lac. Var även maskinombud och mångkunnig på stationer inom 14 
arbetslag på 6 avdelningar. Jobbade även som justermekaniker på 
avdelningen ”End Of Line Repair” och “Heavy Repair”. Arbetet in-
nefattar justering av allt som kan bli fel under produktion. Ex. ele-
ktronik, karossdelar, programmering, montering av glömda delar.

01/11/01 – 02/02/01 
Restaurangbiträde, Burger King, Karlstad. 
Jag arbetade med kassa, tillagning av mat, och andra sysslor så som 
exempelvis städning. Mina arbetstider var vanligtvis kvällar och 
nätter, då det var som mest folk, vilket gjorde att man fick vara både 
stresstålig och träna sin kundkontakt. 

10/12/09 – 11/02/06
Reseledare/Guide, Ving/Spies, Thomas Cook NE i Egypten.
Arbetet har gått ut på att guida utflykter till några av världens 
största sevärdheter som Pyramiderna i Giza, ett av jordens få åter-
stående sju underverk, Egyptiska museet i Kairo, Luxor med dess 
tempel, Konungarnas dal, Nilen, Hatschepsuts dödstempel, snor-
klingsutflykter på röda havet, safaris i öknen osv. Välkomstmöten, 
transfer till/från flygplatsen, servicekontor, kontakt med hotell och 
gäster, ekonomiansvar, biljettförsäljning m.m var också mycket före-
kommande

ARBETSLIVSERFARENHET



02/08 - 02/10/
Datorkunskap, Komvux, Vänersborg (50p gymnasie)
Kursen Datorkunskap på 50p där man bl.a. gick igenom ämnen som 
Microsoft Office och dess program. Word, Excel, Frontpage, Outlook 
och Power Point.

08/06/	- 08/06
Journalistik och information, Friskispressen, Stockholm
En endagsutbildning för utformandet av tidningar och tryck mate-
rial hos Friskispressens redaktion. Sveriges största träningstidning 
och Friskis&Svettis medlemstidning. Där man pratade mycket om 
hur omvärlden ser på Friskis&Svettis varumärke, rätt profilering i 
tryckmaterial och liknande.

08/11/01 - 08/12/20	
Företagsekonomi, handel och administration,  
Nyföretagarcentrum Väst
Har hos Nyföretagarcentrum Väst gått en starta eget utbildning 
där jag bl.a. studerat bokföring, redovisning, marknadsföring, affärs 
juridik, försäkringar, skatter m.m. Deltagit i olika nätverk och fadder-
verksamheter med personer ur det lokala näringslivet.

02/02/25 - 09/01/26
Truckkörkortsutbildning, Operatörsträningsutbildning m.fl. 
Saab Automobile AB, Trollhättan
Utbildning för Truckkörkort, låglastare A1 främst för biltransporter-
ing. Operatörsträning där man förbättrade sina utlärningskunskaper 
för att exempelvis lära ut nya arbetsuppgifter till andra anställda 
och ett 20 tal andra kurser om standardisering, bilbyggande, maski-
nunderhåll, förbättringar, SWE-utbildning, målsättnings arbete m.m. 

07/03/ – 07/08/
Instruktörs utbildning Friskis&Svettis.
En tre stegs utbildning involverande allt kring träning, ledarkunska-
per, anatomi, skador, musik, muskler och mycket annat som krävs 
för att vara en grupptränings instruktör och funktionär i en av Sver-
iges största organisationer med över en halv miljon medlemmar.

10/09/09 - Idag
Företagsekonomi, Högskolan Väst
Läser hos Högskolan Väst i Trollhättan 30 poängskursen Företags-
ekonomi A som innehåller delmomenten Grundläggande Redo-
visning, Organisations- och vetenskapsteori, Marknadsföring I och 
Ekonomistyrning.

UTBILDNING



98/08 – 01/06
Samhällsprogrammet, Birger Sjöbergsgymnasiet Vänersborg
3 årig gymnasieutbildning på Samhällsprogrammet med inriktning 
mot ekonomi, data, service, reklam och marknadsföring etc.

99/08/ - 99/08/
Ishockeydomarutbildning, Västergötlands Ishockeyförbund
Pedagogik och lärande. Ishockeydomar utbildning för bedömning 
av Ishockey av alla åldrar/nivåer inom Sverige och Svenska Ishock-
eyförbundets serier och tävlingar.

Start: 10/05/09 Slut: 10/05/156 
Föreningsutveckling, Svenska Innebandyförbundet,  
Rhodos, Grekland. 
En veckas fördjupningskurs i föreningsutveckling där man berör 
områden som föreningsstadgar, policys, organisation, juridik, 
marknad och alla andra frågor som finns inom föreningslivet. Inrik-
tat mot innebandy men likväl användbart i de flesta av moderna 
organisationer.

09/01/07 - Idag,  
Danskurser Bugg & Foxtrott. Aktuell Dans & Västkustbuggarna 
& Odd Vesterli. Borås, Trollhättan och Uddevalla.
Danskurser där man lärt sig bugg och modern foxtrott, men man 
har även provat på äldre danser som schottis etc. Tävlingstränar i 
bugg sen våren 2010 och licens för tävla i klubben Västkustbug-
garna.

01/08/ - 02/01/
Introduktion för Datavetare, Karlstads Universitet
En kurs där man gick igenom ämnen som Datologi, Genusper-
spektiv, Gruppdynamik, Muntlig presentation och Skriftlig presenta-
tion. Ytterligare innehåll i kursen var även Studieteknik, Problem-
lösningsteknik och Miljö – ergonomi – strålning – återvinning. 



ÖVRIGA MERITER

09/11/01 – Idag
Marknadsansvarig, styrelsemedlem IBK Vänersborg Red Stars. 
Styrelseuppdrag samt ansvar för markandsföring, produktion av profilprodukter, försäljning etc. i Väners-
borgs innebandyklubb. Innebär även skötsel av sponsorkontakter, matchhappenings, annonstillverkning 
etc. Sitter även med i en arbetsgrupp för att skapa en bättre och starkare organisation med allt vad det 
innebär. Har också hållt i fysträning för a-lag herr under sommaren 2010.

09/01/ - Idag
Club Eget Nätverk, Nyföretagarcentrum Väst & Almi Företagspartner Väst
Mentorprogram för nyföretagare. Man erhåller en egen mentor, en erfaren företagare. Min mentor är 
Annica Beckman på Effect Marknadsföring i Trollhättan. Förutom egna träffar med mentor där man kan 
disskutera, bolla idéer m.m. arrangeras även i Club Egets regi nätverksträffar med de andra företagarna 
och mentorerna, med seminarier om tillväxt, marknadsföring och liknande kring ämnen som kan vara 
givande för oss adepter.

08/10/01 - Idag
Marknadsföringsråd, Arena Vänersborg, Vänersborg
Är med i en arbetsgrupp på Vänersborgs Kommun där vårt mål är att styra marknadsföring och kon-
ceptet Arena Vänersborg/Sportcentrum vidare mot en stark utveckling med gruppens olika erfarenheter 
och kvalitéer.

08/06/01 - 09/06/01
Chefredaktör & Designer Friskispressen F&S Vänersborg, Vänersborg
Ansvarat för tidningen Friskispressen Vänersborgs upplaga, med en redaktion på sex personer (inkl. mig) 
där jag ansvarat för utformandet av tidningens design samt innehållet och att leda gruppen. Allt från 
produktion till tryck.

07/11/05 – 09/06/01
Platschef IF Friskis&Svettis Vänersborg
IF Friskis&Svettis Vänersborg är en ideell idrottsförening med ca 1800 medlemmar, där jag jobbat ideellt 
som platschef och ansvarade för den dagliga driften i samråd med föreningens verksamhetsledare. 
Arbete vid telefon/dator, planera aktiviteter, styrelsemöten, marknadsföring, försäljning, inköp och kon-
takter med de 150 funktionärer föreningen har Var några av uppgifterna. Även flera förtroendeuppdrag 
inom föreningen som marknadsföringsgrupp och tidigare även för byggandet av den nya träningsan-
läggningen i Vänersborg.

07/11/01 - Idag
Marknadsföringsgrupp, IF Friskis&Svettis Vänersborg
Designar det mesta av IF Friskis&Svettis Vänersborgs marknadsföringsmaterial, både för tryckform och för 
webb i programmen Adobe InDesign & Photoshop. Vi lägger i gruppen upp vår marknadsföringsstrategi 
och arrangerar olika kampanjer osv. 

07/08/01 – Idag
Grupptränings instruktör IF Friskis&Svettis Vänersborg
Diplomerad gruppträningsinstruktör, där kunskap om kroppen t.ex. muskler, leder och hjärtat, kost, trän-
ings lära, ledarkunskaper och mycket annat ingick i utbildningen.

06/10/08 - 08/12/31
Cirkelledare, studiecirkel Bilkonstruktion Studiefrämjandet, Vänersborg
Cirkelledare i en studiecirkel där vi diskuterat, utvecklats och lärt oss att bygga om/designar bilar, 
multimedia installationer, motor tuning, custom tillverkning, besökt mässor/events och mycket annat.



06/08/01 –  07/08/01
Medlemsvärd IF Friskis&Svettis Vänersborg
I två år var jag funktionär/värd hos Friskis&Svettis Vänersborg. Mina uppgifter var att hjälpa till under 
träningspass, medlemsservice, fylla i formulär, medlemskorts försäljning etc.

06/06/07 – 06/07/02
Utlandsvistelse, USA
Under nästan en månad reste jag runt i bil tillsammans med vänner, besökte olika städer, stora som små 
från Seattle i norr till San Diego i söder. En upplevelse utöver det vanliga och det gav mig nya erfaren-
heter och en stor möjlighet att få kommunicera dagligen under en längre period med att få prata och 
skriva engelska och känna av en annan kultur och socialt liv. 

04/01/07 - Idag
Webmaster och designer för diverse hemsidor
www.pontusK.se, www.mr2todie.se, www.westcoastmotorshow.se, och även tidigare för hemsidan 
www.friskissvettis.se/vanersborg m.fl. 

03/01/01 –  Idag
Bygger och designar utställnings/tävlings bilar
Har under en längre tid arbetat med att bygga om och tävla med bilar på utställningar, mässor och på ba-
nor runt om i Sverige och Norge.  www.mr2todie.se och www.westcoastmotorshow.se

02/02/01 – 06/08/01
Förtroendeuppdrag Motorklubben Streetcars, Sverige
Grundare och Vice Ordförande i motorklubben Streetcars, då med cirka 1500 medlemmar vilket 
innebar ett stort arbete med människor, bilar, försäljning av medlemskort/kläder etc. arrangering av 
events, planering av mässmontrar, kontakt med sponsorer och mycket annat.

99/09/25 - 04/03/
Ishockeydomare Västergötlands Ishockeyförbund
Gick en distriktsdomarkurs för Västergötlands Ishockeyförbund -99 i Skövde. Har sen dess dömt ishockey 
mestadels ungdomsnivå flera hundra matcher under några års tid. Främst i Vänersborg och Trollhättan. 

99/08/ – 00/05/
Ung Företagsamhet
Under mitt andra gymnasie år deltog jag i Ung Företagsamhet. Det gav mig en stor möjlighet att prova 
på hur det är att starta och driva ett eget ”företag”. Man fick lära sig mycket om företagsekonomi, resul-
tatrapporter, budget kalkyler, marknadsföring etc.

99/ - 99/
Weeks Of Action. Intersport & Trollhättan Goblins HC, Trollhättan. 
Ledare på hockeylägret för ungdomar Weeks Of Action. Dygnet runt under en vecka på sommaren tog 
man hand om ungdomarna så att boende, aktiviteter, träningar, mat och annat fungerade.

89/09/01 - 05/03/01
Ishockeyspelare
Under mina 16 år som ishockeyspelare var jag medlem i tre olika föreningar, vilka alla lärde mig många 
olika saker både på och utanför banan. Jag representerade Vänersborgs HC, Trollhättans HC och Lödöse/
Nygård 70. 



SPRÅK & DATAKUNSKAPER

SPRÅK	
Engelska 	 Flytande i tal och skrift
Spanska	 Skolkunskaper 3år
Franska	 Skolkunskaper 1år
Norska 	 Kan göra mig förstådd
Danska	 Kan göra mig förstådd
Arabiska	 Några viktiga ord, artighetsfraser etc. 

DATA
Goda Kunskaper i Microsoft Office
Goda Kunskaper i Adobe Photoshop.
Goda Kunskaper i Adobe InDesign.
Goda Kunskaper i Internet, Outlook m.m.
Goda Kunskaper i Windows Vista/XP/2000/ME/98/95/Dos, Linux.
Goda Kunskaper i Multimedia program: Mediaplayer, Mixmeister, Realplayer, Quicktime m.fl.
Goda Kunskaper i hemsideprogramering, webdesign.

Kurs Textbehandling A (30p Gymnasie)
Kurs Datorkunskap – grundkurs (30p Gymnasie)
Kurs Data A (95p Gymnasie)
Kurs Datorkunskap (50p Gymnasie)
Kurs Introduktion för datavetare (5p Universitet)

FRITIDSINTRESSEN
Ett mycket starkt intresse är bilar och motorsport då jag tävlar både inom racing och genom att 
designa utställningsbilar. 
Jag gillar att röra mig, både inne och ute i naturen. Jag ha tidigare spelat ishockey i nästan 16 år och även 
provat på andra sporter under kortare tid. Åker gärna inlines på somrarna och snowboard på vintrarna 
och tränar på Friskis&Svettis där jag bl.a. är instruktör. Musik och datorer är även det ett intresse och jag 
gillar att dansa, framförallt bugg och dirty foxx. Planerar också att läsa upp mina gamla kunskaper inom 
spanska och franska

ÖVRIGT
Körkort: B, A1 (truck)

REFERENSER

Stefan Leijon, Marknadskoordinator Vänersborg & co, Vänersborgs kommun 070-1620362 

Thomas Borgström, Verksamhetsledare IF Friskis&Svettis Vänersborg 070-2612762

Martti Pitkänen, Arbetsledare PMAD Chassi på Saab Automobile AB 0520-86180

Roger Holmin, Arbetsledare PMAF Efterjustering på Saab Automobile AB nr 0520-866634

Anders Holmkvist, FD Ordförande IBK Vänersborg Red Stars, 070-6425398 

Krister Lindblom, Supervisor Veichle Workshop, GM Powertrain Sweden AB, 070-2022873 
 



ARENA VÄNERSBORG

WWW.WESTCOASTMOTORSHOW.SE

*  BILAR  *  MOTORCYKLAR  *  TÄVLINGAR  *  SHOWER  *  FOTBOLLS-VM  *  UNDERHÅLLNING  * 

9-11 JULI ARENA VÄNERSBORG

MARKNADSFÖRING FÖR WESTCOAST MOTORSHOW AV PONTUS KARLSSON





Westcoast MotorShow i media



FOTON AV PONTUS KARLSSON



MARKNADSFÖRING FÖR FRISKIS&SVETTIS AV PONTUS KARLSSON


